
* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H

KUCHYŇKA 

MIELE VELKÁ
•  součástí kuchyňky: 

kávovar, fritéza a gril 

obsahuje: 

• nádobí, pánve 

• zvukové efekty 

• výška: 88,5 cm 

• plast 

•  baterie: 2× 1,5 V 

(nejsou součástí balení)

PRACOVNÍ STŮL AUTOSERVIS
obsahuje: 

•  četné opravitelné díly, světlomety 

a houkačku •  plast 

•  baterie: AAA–size 8× 1,5 V 

(nejsou součástí balení)

 999,99 

1 199,99*

www.makro.cz24 | Platnost: 7. 11. – 4. 12. 2012 | Do vyprodání

zásob

Hračky

cY1224_01-13.indd   1cY1224_01-13.indd   1 24.10.12   14:2324.10.12   14:23



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

PLYŠOVÝ KŮŇ

• výška: 67 cm, délka: 69 cm

• se sedlem a zvukem • max. nosnost: 50 kg

• na baterie (jsou součástí balení) • cena za 1 ks

KRTEK MLUVÍCÍ MAŇÁSEK + DVD

•  plyšový maňásek na ruku, který po zmáčknutí bříška 

přehrává originální zvuky z pohádek o Krtečkovi

• vyměnitelné baterie jsou součástí • vel.: 20 cm

VEČERNÍČEK ZVUKOVÝ + DVD

•  plyšová hračka se známou písničkou K. Černocha 

„Dříve, než nám klesnou víčka...“ 

• písnička se zapíná/vypíná stisknutím bříška

• vyměnitelné baterie jsou součástí • vel.: 30 cm

ZVÍŘÁTKO SE ZVUKEM

• vibruje a směje se 

• 15–16 cm

•  na 3 AAA baterie 

(jsou součástí balení)

• 3 druhy

PLYŠOVÝ 

PES LEŽÍCÍ

• 105 cm

• 2 druhy

749,99/899,99* 199,99/239,99*

399,99/479,99*

cena bez DPH cena s DPH

krtek mluvící maňásek + DVD 299,99 359,99

večerníček zvukový + DVD 339,99 407,99
od 299,99/359,99*

2 www.makro.cz

cY1224_01-13.indd   2cY1224_01-13.indd   2 22.10.12   17:1022.10.12   17:10



VYUŽIJTE NÁŠ VYLEPŠENÝ SPLÁTKOVÝ SYSTÉM Příklad splácení

RPSN 11,43 % | Úroková sazba 10,84 %
Platí pro smlouvy uzavřené dne 7. 11. 2012

Pořizovací cena včetně DPH ........ 10 000 Kč
Přímá platba ...................................... 500 Kč
Výše úvěru ...................................... 9 500 Kč
Měsíční splátka ...............................  1 000 Kč
Počet měsíčních splátek ....................  10
Celková splatná částka ................ 10 000 Kč     

NA SPLÁTKY 

-50 %

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost ESSOX s.r.o., poskytovatele fi nančních služeb. Splatnost měsíční splátky 
je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky.

• Přímá platba 5 % z ceny zboží 
• Měsíční splátka je 10 % z ceny zboží • Délka splácení úvěru je 10 měsíců

6484_MAKRO_Mprofinance_bannerNEW-MM24-10apul_183x48.indd   1 2/16/12   3:11 PM

* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

FURREAL – NOVÁ KOČKA

•  otevírá a zavírá oči, pohybuje 

hlavou a dokonce i vrní

•  navíc dostanete i potvrzení o adopci, 

takže je jisté, že bude vaše navždy!

• věk: 4+

PEJSEK LUCKY

• reaguje na 15 slovních povelů

•  Lucky je tak hravý a pokud mu budete dávat najevo, jak moc ho máte 

rádi, vždy se bohatě odmění svými zábavnými kousky

• vhodný pro děti od 5-ti let • rozměry: 38 × 30,5 × 20,5 cm

CHODÍCÍ KOTĚ/PEJSEK

Kotě

•  plyš • 2 barevná provedení: 

bílá nebo černobílá 

• funkce: chodí, mňouká a přede

Štěně

•  2 barevná provedení: 

bílá nebo hnědobílá 

• funkce: chodí, štěká a kňučí 

• baterie: 3× AA (součástí balení)

CHODÍCÍ ŠTĚŇÁTKO GOGO

• Gogo vydává štěněcí zvuky a vrtí ocáskem

• na 4× C baterie (součástí balení)

• věk: 4+

1 199,00/1 438,80*

1 199,00/1 438,80*

499,99/599,99*

1 499,00/1 798,80*

3

cY1224_01-13.indd   3cY1224_01-13.indd   3 24.10.12   16:5624.10.12   16:56



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

DUPLO ZOO 66430

•  nalož zvířátka do auta, naskoč 

do kabiny a odvez je do jejich 

nového domova

obsahuje:

•  6 LEGO DUPLO fi gurek zvířatek 

včetně mláďat, 2 DUPLO fi gurky 

ošetřovatele, dodávku

• věk: 2+

KOSTKY V BOXU

• box: 20 × 25 × 16 cm • mix barev a velikostí kostek

• v nabídce 2 druhy • obsahuje 77 kostek

PLA-SLŮNĚ VZDUCHOVÁ FONTÁNA

• zábavná hračka pro nejmenší 

•  veselé, pestrobarevné míčky vyskakují slonovi z chobotu na zem 

nebo skrz ouška rovnou do bříška! • přehrává 10 hopsacích melodií 

• vyrobeno z kvalitních plastových materiálů •  věk: 9 měsíců + 

• baterie: 4× D (nejsou součástí balení) 

DŘEVĚNÉ BAREVNÉ KOSTKY 

V KYBLÍKU

•  bal.: 60 ks • kyblík slouží jako úschovný 

box, s prostrkávacím víkem • věk: 3+

BABY TABLET

•  naučí děti počítat od 1 do 10, abecedu, 

hláskování slov v českém i anglickém jazyce! 

•  obsahuje hry na hledání písmenek, slov a číslic, 

hraje různé melodie a po přepnutí jej může dítě 

využít jako dětské piánko a hrát na něj 

• barva: bílá, černá

599,99/719,99*

299,99/359,99* 829,99/995,99*

169,99/203,99* 249,99/299,99*
4 www.makro.cz

cY1224_01-13.indd   4cY1224_01-13.indd   4 24.10.12   14:3224.10.12   14:32



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

ODRÁŽEDLO S AKTIVITAMI 4V1

• rozměry: 82 × 31 × 76 cm • plast

 obsahuje: 

•  rukojeť a ohraničení kolem sedadla 

pro větší pohodlí a bezpečnost

• baterie: 2× AA (jsou součástí balení)

VELKÉ LÁTKOVÉ 

ELEKTRONICKÉ AUTO „GO GO“

•  se zrcátkem a odkládacími plochami

•  svítící odnímatelný volant vydává zvuky startování, klakson 

lze připnout i na kočárek

• rozměry: 54 × 20 × 56 cm • věk: od 3 měsíců

TROJKOLKA 

BE MOVE 

CONFORT SPORT

• šlapací tříkolka 3v1

•  vyrobena z kvalitní 

kovové konstrukce

obsahuje: 

•  bezpečnostní pásy, odnímatelný ochranný rám pro nejmenší 

děti, aretaci řidítek i možnost zablokování pedálů, praktickou 

tašku připevněnou na madle 

• rozměry: 67 × 52 × 51,5 cm • nosnost: 30 kg 

• hmotnost: 4,3 kg • věk: 10 měsíců +

AUTO AMAZING SPIDERMAN

• 6V baterie • nabíječka je součástí • rychlost: 3–4 km/h 

• vpřed a zpětný chod • věk: 1+

AUTO HOT WHEELS RACING 6 V

• 6V baterie • rychlost 3/4 km/h • baterie vydrží 45 min 

• vpřed a zpětný chod • věk: 2+

HOUSENKA, VARIABILNÍ 

DEKA POD BATOLE

•  polstrované polštáře vytvoří hrací 

arénku a chrání děti před úrazem

•  deka poskytuje malým dětem 

dostatek prostoru a pohodlí 

při hře mimo postýlku

•  mohou ji používat i větší děti, 

jednoduše z ní sestrojí křesílko 

nebo válendu

• věk: 0+

1 249,00/1 498,80*

999,99/1 199,99*

999,99/1 199,99*

1 799,00/2 158,80*

999,99/1 199,99*
5

cY1224_01-13.indd   5cY1224_01-13.indd   5 22.10.12   17:1222.10.12   17:12



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

PANENKA 

ZPÍVAJÍCÍ/MLUVÍCÍ

•  46 cm • panenka má 

100 různých funkcí

• umí víc jak 90 vět a 8 písniček 

• k dispozici také zavazadlo

•  baterie 3 AA (jsou součástí balení) 

• věk: 3+ 

KOČÁREK PRO 

PANENKY KOMBI

• růžovo/šedá 

• kov, bavlna, polystyren

•  rozměry: 

73,7 × 43,2 × 72,4 cm

SPORTOVNÍ KOČÁREK PRO PANENKY

• kov, plast, látka 

• rozměry: 56 × 41 × 62 cm 

• pro panenky do 53 cm

MLUVÍCÍ MIMINKO S FUNKCEMI

• miminko mluví a směje se a pláče

• 6 funkcí 

• součástí balení 3× 1,5V baterie

• výška: 33 cm

PANENKA 

CHODÍCÍ

• 74 cm 

• 2 druhy
699,99/839,99*

699,99/839,99* 599,99/719,99*

149,99/179,99*

369,99/443,99*

6 www.makro.cz

cY1224_01-13.indd   6cY1224_01-13.indd   6 22.10.12   17:1222.10.12   17:12



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

BARBIE A KONÍK TAWNY

obsahuje: 

•  Barbie, koně Tawny, kartáč, jezdeckou čepici a další příslušenství

MLP-PRINCEZNA CADENCE

•  princezna měří přes 20 cm a má 

na sobě překrásnou zlatou korunku 

•  po zmáčknutí na boku se jí rozsvítí 

křídla a začnou se třepetat 

•  při dalším stisknutí tlačítka princezna 

Cadance pronáší celou řadu sladkých 

vět a také uslyšíte okouzlující hudbu 

• věk: 4+

• baterie: 2× AAA (součástí balení)

LPS ZOO ZVÍŘÁTKA

obsahuje: 

• 8 zvířátek + příslušenství

• věk: 4+

STEFFI RODINA

• tuba: 100 cm

• Steffi , Kevin a 2 děti

499,99/599,99*

449,99/539,99*

499,99/599,99*

169,99/203,99*
7

cY1224_01-13.indd   7cY1224_01-13.indd   7 22.10.12   17:1222.10.12   17:12



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

POČÍTAČ DĚTSKÝ 

HELLO KITTY

•  30 zábavných her, při kterých 

se dítě může naučit písmena, čísla a základní logické pojmy 

•  také si může procvičit své schopnosti a paměť při různých 

hrách spolu s Hello Kitty a jejími kamarády • věk: 4+
DĚTSKÁ ELEKTRONICKÁ POKLADNA

• s bohatým příslušenstvím 

• se zvukovými efekty

• na baterie 3× 1,5 V (jsou součástí balení)

KOSMETICKÝ STOLEK

• vel.: 54 × 26 × 85 cm • plast

obsahuje: 

•  zrcadlo, otočné police, židličku, 

hřebínek, kartáč a vlasové doplňky

KUCHYŇKA BON APETIT

•  moderní kuchyňka, které nechybí trouba, sporák, lednice, 

dřez ani úložný prostor • součástí je i bohaté příslušenství

• rozměry: 49,5 × 34 × 95,5 cm • věk: 3+

729,99/875,99* 269,99/323,99*

499,99/599,99*829,99/995,99*
8 www.makro.cz

cY1224_01-13.indd   8cY1224_01-13.indd   8 24.10.12   14:3324.10.12   14:33



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

COLOR ME TAŠKA, BATŮŽEK NEBO KABELKA

•  vybarvi si dle svých představ • součástí balení: 5 fi x a taška, kabelka nebo 

batoh na vybarvení • barvy jsou nesmyvatelné

PD-BONBÓNOVÁ SMRŠŤ

•  úžasný přístroj na výrobu 

žvýkačkových kuliček smíchá 

modelínu Play-Doh a vypadnou z něj 

dokonale tvarované „žvýkačky“

•  pomocí formovacího nástroje lze vytvořit 

další sladkosti 

•  součástí balení je hrací set na výrobu 

sladkostí, 4 kelímky modelovací hmoty 

Play-Doh po 56 g – vystačí na více než 

50 žvýkačkových kuliček • věk: 3+

TŘÍKOLKA BANDIDO PHOENIX 6 V

• rozměry: 88 × 66 × 67 cm • max. rychlost: 4–5 km/h

• baterie: 6 V • baterie a nabíječka jsou součastí balení • věk: 2+

LÁTKOVÁ PANENKA

• 38 cm 

• 6 druhů

499,99/599,99*1 999,00/2 398,80*

119,99/143,99*

cena bez DPH cena s DPH

kabelka Color me Mine 149,99 179,99

kabelka Monster High a Hello Kitty 199,99 239,99

taška Color me Mine + taška přes rameno 299,99 359,99

kabelka Monster High a Hello Kitty 389,99 467,99

od 149,99/179,99*

9

cY1224_01-13.indd   9cY1224_01-13.indd   9 24.10.12   14:3524.10.12   14:35



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

 
 

 A
k
c

e
 n

e
n

í 
p

la
tn

á
 p

ro
 z

á
k

a
z
n

ík
y
 v

y
u

ž
ív

a
jí
c

í 
s
lu

ž
b

u
 M

A
K

R
O

 D
is

tr
ib

u
c

e

PLAY-DOH SET

obsahuje: 

• 24 barevných krabiček

•  nabízí spoustu aktivit, které podporují dětskou představivost

• věk: 2+

KRESLICÍ MAGICKÁ TABULKA

• 45 × 31 cm • 4 razítka + tužka • v nabídce 2 barvy

PLASTOVÁ MAGNETICKÁ TABULKA

• s příslušenstvím

DRAČÍ HRAD

•  hrad disponuje světly, zvuky a technologií „Turn Tech“, která 

aktivuje bojové zvuky

DRAČÍ HRAD VELKÁ KOLEKCE

•  velká kolekce se skládá ze dvou útočných vozidel, které 

díky technologii „Adventure Tech“ umožňují hradu rozpoznat 

a reagovat na tato vozidla otočením nebo stisknutím kotouče

+
Dračí hrad 2 499,00

Dračí hrad velká kolekce 499,99

při jednorázové koupi ušetříte 1 199,99

při jednorázové koupi zaplatíte

• ilustrační foto

249,99/299,99*

159,99/191,99*

199,99/239,99*

1 799,00/2 158,80*
10 www.makro.cz

cY1224_01-13.indd   10cY1224_01-13.indd   10 25.10.12   10:0825.10.12   10:08



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

TV PODLOŽKA 

PARTY TIME

10v1

• pro 1–4 hráče 

• napomáhá rozvoji koordinace •  na 4× 1,5 V baterie (nejsou součástí balení)

DĚTSKÁ KYTARA S MIKROFONEM

• délka kytary: 62 cm

• s výškově nastavitelným mikrofonem: 70–125 cm 

• délka kabelu u mikrofonu: přes 100 cm • věk: 4+

• na baterie 3× AA R6 (nejsou součástí balení)

ELEKTRICKÉ BUBNY MY MUSIC WORLD

• výška: 50 cm

souprava obsahuje: 

• bubny, mikrofon se sluchátky, paličky na bubny a lavičku

• na baterie (nejsou součástí balení) • věk: 4+

DĚTSKÉ KLÁVESY

klávesy s množstvím funkcí

• rozměry: 60 × 26 × 48 cm 

• s mikrofonem a stoličkou

• na baterie (nejsou součástí balení) • věk: 4+

599,99/719,99*

299,99/359,99* 549,99/659,99*

549,99/659,99*

11

cY1224_01-13.indd   11cY1224_01-13.indd   11 22.10.12   17:1422.10.12   17:14



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

HASIČSKÉ AUTO

• délka: 67 cm • na dálkové ovládání • s funkčním žebříkem a vodním dělem

• na 6× 1,5 V R6 baterie (nejsou součástí balení)

R/C AUTO HUMMER/RAM

• rozměry RAM auta: 44 × 26 × 26 cm

•  rozměry HUMMER auta: 

45,72 × 26,67 × 24,13 cm 

• kov a plast 

• možná jízda vpřed/vzad/vpravo/vlevo

•  vysílačka na baterie: 2× AA 

(jsou součástí balení) • 1× 6 V NiMH 

akumulátorová baterie a nabíječka 

vozidla součástí balení 

• 2 barevná provedení: červená a černá

BAGR VELKÝ 

NA DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

• na dálkové ovládání • 70 cm • plast 

•  otáčecí kabina, pohyblivé rameno, 

se světelnými a zvukovými efektmy 

•  na baterie: 6× 1,5 V R6 

(nejsou součástí balení)

BULDOZER 

NA DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

• 42 cm • pohyblivá lopata

•  na 6× 1,5 V R6 baterie 

(nejsou součástí balení)

AUTODRÁHA GO FORMULA DUEL

• délka trati: 3,6 m • rozměry po sestavení: 142 × 78 cm

balení obsahuje:

•  1× Red Bull RB7 Sebastian Vettel No.1, 

1× Vodafone McLaren Mercedes Race Car 2011 No.3, 5× rovinky 342 mm, 

6× zatáčka 1/90°, 1× rovinka 114 mm, 1× napájecí díl, 1× díl s počítadlem kol, 

2× ovladač rychlosti, 1× trafo, podpěry, mantinely, náhradní kontaktní kartáčky, 

náhradní vodicí lišty, návod

• věk: 6+

44 cm

70 cm

45,72 cm

699,99/839,99*

829,99/995,99*

829,99/995,99*

829,99/995,99*

999,99/1 199,99*
12 www.makro.cz

cY1224_01-13.indd   12cY1224_01-13.indd   12 22.10.12   17:1422.10.12   17:14



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

HELIKOPTÉRA FLEG 

Z201-SKYGYRO

•  tříkanálový vrtulník 

na Li-Poly baterie 

– součástí balení

• vel. vrtulníku: 27 cm 

• dobíjení přes vysílačku 

• vyvažování během letu • frekvence: 27/40 MHz

obsah balení:

•  1× vrtulník, 1× vysílačka (6× AA baterie nejsou 

součástí balení), 1× nabíječka, 1× náhradní vrtulka 

• věk: 14+

HOT WHEELS SADA 

„CAR CRUSHER“ – PŘEKLADIŠTĚ

• set obsahuje 5 ks aut • plast

TONKA-PŘEVALUJÍCÍ SE CHUCK

•  náklaďák Chuck se dokáže otočit 

na korbu a zase zpět, umí 80 frází 

a zvuků a má 3 senzory, které se dají aktivovat 

•  po zmáčknutí hlavy se aktivuje jedna ze 7 her a akcí

•  baterie: 4× C (demo baterie součástí balení)

• věk: 3+

TRAKTOR ROLLY KID S VLEČKOU

• nosnost: 80 kg

•  kovové převody, otevírací 

kapota, velmi odolná kola 

•  možnost použití jak ve venkovních, 

tak vnitřních prostorech

• váha: 7,8 kg • záruka: 3 roky

• věk: od 2,5 roku

• rozměry: 142 × 47 × 52 cm

DĚTSKÝ ŘIDIČSKÝ PRŮKAZ
– je součástí balení

839,99/1 007,99*

329,99/395,99*

899,99/1 079,99*

1 199,00/1 438,80*
13

cY1224_01-13.indd   13cY1224_01-13.indd   13 22.10.12   17:1522.10.12   17:15



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

 
 

 A
k
c

e
 n

e
n

í 
p

la
tn

á
 p

ro
 z

á
k

a
z
n

ík
y
 v

y
u

ž
ív

a
jí
c

í 
s
lu

ž
b

u
 M

A
K

R
O

 D
is

tr
ib

u
c

e

VLÁČKODRÁHA MAXI, 120 KS

•  120 ks kolejí a příslušenství

z kvalitního bukového dřeva

•  možnost kombinovat

s ostatními stavebnicemi

• rozměry: 130 × 110 cm

• věk: 3+

při jednorázové koupi všech tří balení

při jednorázové koupi všech tří balení

Hasičská stanice 1 599,00

Popelářský vůz 419,99

Sanitka 419,99

při jednorázové koupi ušetříte 839,98

Hlídka v autě 579,99

Hlídka na motorce 229,99

Zloději klenotů 199,99

při jednorázové koupi ušetříte 179,98

839,99/1 007,99*

829,99/995,99*

1 599,00/1 918,80*

14 www.makro.cz

cY1224_14-24.indd   14cY1224_14-24.indd   14 24.10.12   20:3024.10.12   20:30



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

POČÍTAČ DĚTSKÝ CARS 2

•  30 vzdělávacích her určených pro 

výuku písmen, čísel, základních

pojmů logiky, pro osvojení prvních

slov v angličtině a pro poslech 

a skládání melodií

•  „závodní režim“ podbarvený zvuky 

dává možnost otestovat svou 

duchapřítomnost a daná

vzdělávací témata

• věk: 5+

BLACK&DECKER

DÍLENSKÝ VOZÍK

•  vhodné pro děti od 3 let

HERNÍ KONZOLE LOVEC HRDINA

•  elektronická puška (70 × 3,5 × 13,5 cm/0,6 kg) 

• 21 her

• pro 1–4 hráče

•  na baterie – nejsou součástí balení:

puška 4× AA 1,5 V, infračervený snímač 4× AAA 1,5 V 

• věk: 4+

TŘÍKOLKA BEN10 ALIEN FORCE

• max. rychlost: 4–5 km/h • baterie: 6 V

• baterie a nabíječka jsou součástí balení

• rozměry: 88 × 66 × 67 cm

• věk: 2+

829,99/995,99*

599,99/719,99*

699,99/839,99*

2 199,00/2 638,80*
NA SPLÁTKY 

-50 % 15

cY1224_14-24.indd   15cY1224_14-24.indd   15 24.10.12   20:3224.10.12   20:32



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

CHEMICKÁ LABORATOŘ, 

PRAVĚKÉ AKVÁRIUM

v nabídce:

•  Chemická laboratoř, Skleník, 

Pravěké akvárium, Ekosystém, 

Laboratoř v kuchyni

POČÍTAČ S BAREVNÝM LCD

• dětský trojjazyčný notebook s barevným LCD displejem

• čeština, slovenština, angličtina

• 48 aktivit v každém jazyce

• na 4× AAA baterie 1,5 V (jsou součástí balení)

• věk: 6+

DISCOVERY EXPLORE

•  edukativní hry Discovery 

od EP Line jsou zárukou 

vysoké kvality a vzdělávací 

hodnoty; odhalte fascinující 

svět sopek nebo optických 

klamů, vydejte se za 

dinosaury, mamuty nebo 

prozkoumejte starodávné 

pyramidy

• vhodné pro děti od 8 let

LABORATOŘ

MÝDLOVÁ LABORATOŘ

•  kreativní souprava pro děti,

která umožňuje vytvářet

mýdla nejrůznějších tvarů a velikostí

PARFÉMOVÁ LABORATOŘ

•  vyzkoušejte parádní experimenty s parfémy a staňte se 

pravými výzkumníky ve své soukromé parfumérii! Vymýšlejte 

a vyrábějte opravdové parfémy podle vaší fantazie! 

• věk: 8+ 

SLIZOVÁ LABORATOŘ

•  slizová laboratoř je připravená pro všechny malé 

experimentátory; můžete si vytvořit falešný kaviár, připravit

si sliz, který skáče, oživit slizožížaly a neviditelné medúzy

• věk: 10+

•  v nabídce také Laboratoř hopíková, 

koupelová a Balzám na rty

cena bez DPH cena s DPH

Chemická laboratoř 419,99 503,99

Pravěké akvárium 419,99 503,99

Laboratoř v kuchyni 629,99 755,99

Ekosystém 629,99 755,99

Skleník 629,99 755,99

cena bez DPH cena s DPH

Tajemství optických klamů 329,99 395,99

Hledání minerálů 329,99 395,99

Cesta do vulkánu 329,99 395,99

Cesta za mamuty, tyranosaury 329,99 395,99

Discovery paleontologie 749,99 899,99

Discovery egyptologie 749,99 899,99

od 419,99/503,99*

749,99/899,99* od 329,99/395,99*

349,99/419,99*

16 www.makro.cz

cY1224_14-24.indd   16cY1224_14-24.indd   16 24.10.12   13:4924.10.12   13:49



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

FOTBAL ARÉNA STOLNÍ

• rozměry: 54 × 38 × 9 cm

obsahuje:

•  10 hráčů, 2 brankáře

a ukazatel skóre

• věk: 5+

FOTBALOVÝ STŮL

• dřevěný

• rozměry: 121 × 105 × 80 cm

obsahuje:

•  22 fi gurek, 2 fotbalové míče,

2 počítadla skóre,

4 náhradní fi gurky

LEDNÍ HOKEJ STOLNÍ

• rozměry: 67 × 41 cm

obsahuje:

•  10 hráčů, 2 brankáře a ukazatel skóre

• věk: 5+

NEFR-NOVÝ DART TAG STARTER SET

•  užijte si napětí pravého DART TAG souboje 

s kompletní sadou STARTER SET pro 2 hráče! 

obsahuje: 

•  2 pistole SHARP SHOT,

2 sady ochranných brýlí VISION GEAR,

2 ofi ciální soutěžní dresy,

8 šipek se suchým zipem

• věk: 8+

NERF-VORTEX PROTON

ZÁKLADNÍ PISTOLE

•  tato pistole, vystřelující disky po jednom, 

obsahuje v balení i 3 disky VORTEX,

stačí vytáhnout zadní komoru, vložit 

1 disk a vystřelit; její dostřel je až do 

vzdálenosti 18 m

• věk: 8+

379,99/455,99*

1 699,00/2 038,80*

599,99/719,99*

839,99/1 007,99* 299,99/359,99*

17

cY1224_14-24.indd   17cY1224_14-24.indd   17 22.10.12   18:0122.10.12   18:01



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

MONOPOLY NÁRODNÍ EDICE CZ

• hra století ve vydání pro Českou republiku

•  utíkejte po herním plánu a kupujte česká 

města, která jste si sami zvolili v národním 

hlasování

• věk: 8+

3D PUZZLE

•  3D model světoznámých staveb 

sestavený z 216 plastových dílků; 

speciální technologie a spoje umožňují 

postavit model bez použití lepidla

• slouží jako dekorace

VESELÁ CHOBOTNICE

•  zábavná 3D hra se zvuky pro 2–5 hráčů; cílem je nasbírat 

krabíky své barvy, kteří jsou pod chapadly chobotnice, dříve 

než ostatní, ale pozor, chobotnice je lechtivá!

• věk: 4+

HRA ARCHEOLOGIC KIT SKELETON TRICERATOPS

•  staň se na chvíli archeologem, zažij ten úžasný pocit vykopat si zkamenělé kosti dinosaura

hra obsahuje: 

•  kvádr zkameněliny, archeologické kladívko, archeologické dláto, houbičku, ochranné brýle

• věk: 6+

• v nabídce také hra Archeologic Kit Skeleton T-REX

HRA HOBIT

• kooperativní hra

• hra určena pro 2 až 4 hráče

•  součástí hry je 1 herní plán, 1 kostka, 

1 prsten, 118 hracích karet, 10 fi gurek

• věk: 10+

MONOPOLY BLÁZNIVÉ BANKOVKY

•  nová verze oblíbené hry s interaktivními kartami Šance; 

postupujte rychle po herním plánu a utrácejte peníze 

MONOPOLY ve hře na obchodování a stavění pro děti! 

Chytejte peníze, které vylétávají z bankomatu! 

• baterie: 3× AA (nejsou součástí balení)

• věk: 5+

399,99/479,99*

399,99/479,99*

419,99/503,99*

249,99/299,99*

od 429,99/515,99*

cena bez DPH cena s DPH

Monopoly CZ edice 459,99 551,99

Monopoly Bláznivé bankovky 429,99 515,99

18 www.makro.cz

cY1224_14-24.indd   18cY1224_14-24.indd   18 24.10.12   20:3324.10.12   20:33



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

HRA PICTOMANIA

•  Pictomania je kreslicí párty hra určená pro všechny 

věkové skupiny, ve které hráči zároveň kreslí 

a snaží se uhodnout slova ostatních hráčů

• věk: 9+

HRA SOUBOR HER (100 HER)

• soubor her pro všechny věkové kategorie

• bohatá výbava

• vyrobeno z kvalitních materiálů

• pro děti od 5 let

ANGRY BIRDS

•  ptáci v akci!

Mají ptáci šanci na přežití, když jim 

zelená prasata uloupila všechna 

vejce? Zažijte na vlastní kůži 

zaslouženou pomstu naštvaných 

ptáků na zelených prasatech!

SÉRIE PUZZLE

• dva obrázky v jednom balení

• v nabídce více druhů

•  rozměry složeného obrázku puzzle

2× 500 dílů: 47 × 33 cm

•  rozměry složeného obrázku puzzle

2× 1000 dílů: 66 × 47 cm

449,99/539,99*

od 169,99/203,99*

199,99/239,99*

549,99/659,99*

cena bez DPH cena s DPH

Puzzle 2× 1000 249,99 299,99

Puzzle 2× 500 169,99 203,99 19

cY1224_14-24.indd   19cY1224_14-24.indd   19 24.10.12   13:5924.10.12   13:59



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
   
  
  
  
  
  
  
U

v
e

d
e

n
á
 c

e
n

a
 j
e
 v

ž
d

y
 z

a
 1

 k
s
.

•  knížka a dětský metr v jednom – po rozložení leporela 

vznikne krásně ilustrovaný nástěnný metr

•  ve veselých knížkách s atraktivními jednoduchými rýmy a připojenou hračkou si i díky 

zaobleným stránkám z tvrdého papíru mohou snadno zalistovat i ti nejmenší čtenáři

•  v boxu najdete šest 

přihrádek s miniknížkami. 

Každá má své místo, 

protože jenom správným 

„sešitím záplat“ vznikne 

veselý obrázek se zvířátky!

•  v kabelce najdete příběhy známé i méně známé. 

Některé jsou snad trochu smutné, jiné pořádně 

bláznivé, všechny však mají šťastný konec

•  sestav si nádherný 

domeček pro panenky 

a vybav ho překrásným 

stylovým nábytkem! 

•  přinášíme vám

12 nejoblíbenějších 

lidových písniček 

s notami a piánkem, 

na kterém si je 

můžete sami zahrát! 

•  stylové kabelky pro tvořivé slečny plné šablon, 

ozdob, doplňků a oblečení

•  pohádka s vlastními recepty spolu 

s čajovým servisem v dárkovém balení!

•  rozvíjena je slovní zásoba, řečové a intelektuální 

schopnosti a jemná motorika

129,00/147,06*

329,00/375,06*

79,00/90,06*

79,00/90,06*

437,72/499,00*

159,00/181,26*

159,00/181,26*
159,00/181,26*

199,00/238,80*

113,16/129,00*

107,50/129,00*

20 www.makro.cz

cY1224_14-24.indd   20cY1224_14-24.indd   20 24.10.12   20:3524.10.12   20:35



LC
D

10,9 cm

* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

PLAYSTATION 3 – 320 GB SLIM

•  možnost vychutnávat si fi lmy a hry z nosičů 

Blu-ray (BD)

• MOVE demo disk s hrami, Bluetooth

• HDMI, 2× USB

PLAYSTATION HRY

• více titulů

XBOX KINECT HRY

• více titulů

PLAYSTATION PŘÍSLUŠENSTVÍ 

OVLADAČ MOVE

PSP E-1004 BASE PACK – BLACK

+ CARS 2 + GERONIMO STILTON

při koupi konzole, hry Cars 2

+ Geronimo Stilton součástí balení

• přenosný herní systém

• monofonní reproduktor, interní disková jednotka

• Memory Stick PRO Duo slot

• vestavěný Li-ION akumulátor

XBOX 360 4GB + KINECT HVB BUNDLE

+ DISNEYLAND + DANCE CENTRAL 2

při koupi XBOX 360, hry Disneyland

+ Dance Central 2 a Kinect HVB bundle 

součastí balení

• s vestavěným Wi-Fi

•  možnost ukládání HD fi lmů, her, doplňkům ke hrám, hudby 

a dalšího obsahu

•  podpora digitálních médií: DVD, MP3, CD, JPEG, WMA

• 5× USB

od 599,99/719,99*

od 699,99/839,99*

729,99/875,99*

4 799,00/5 758,80*

2 599,00/3 118,80*

6 299,00/7 558,80*

NA SPLÁTKY 

-50 %

NA SPLÁTKY 

-50 %

NA SPLÁTKY 

-50 % 21

cY1224_14-24.indd   21cY1224_14-24.indd   21 25.10.12   10:1025.10.12   10:10



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

HERNÍ KONZOLE OV-MOVEBOX

• 70 her 32 bit

• 47 her na gamepadu

• 23 her pohybových

• připojení k TV pomoci AV kabelu

• hry se nacházejí na paměťové kartě SD

HERNÍ KONZOLE PLAYER 101 HER

• barevný displej LCD

•  AV výstup umožňuje připojit konzoly k TV

•  regulace hlasitosti, akumulátor Li-Ion

• více barev

THRUSTMASTER UNIVERSAL 5V1

ještě realističtější zážitek ze světa automobilových závodů

– funkce „Vibrace“ pro PS2. GameCube a Wii!

•  spolupracuje s PC, Playstation 2, Playstation 3, GameCube a Wii

• sekvenčná prevodovka a štýl Ferrari

•  pedálová jednotka s výkonnou brzdou pre presné brzdenie

a následnú akceleráciu

HERNÍ KONZOLE GENIUS HEEHA 400

• obsahuje: 60 nainstalovaných her

KAPESNÍ HRA

SGM10 SU

• elektronická hra Sudoku

• velký displej

• číslicová klávesnice

LC
D

6,4 cm

T
F
T

6,4 c
m

1 149,00/1 378,80*

849,99/1 019,99*

578,99/694,79*

449,99/539,99*

119,99/143,99*
22 www.makro.cz

cY1224_14-24.indd   22cY1224_14-24.indd   22 25.10.12   13:2125.10.12   13:21



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

VIDEOKAMERA EVOLVE 4000HD V2 SPORT

vodotěsná a nárazuvzdorná kamera pro

připevnění na oděv, helmu či sportovní nářadí

• sportovní outdoorová kamera

• microSD/SDHC karta až do 32 GB (minimálně CLASS 6)

•  součástí balení jsou dvě dobíjecí baterie a velké množství 

doplňků pro upevnění na řídítka, helmy, vozidla apod.

• rozměry: 30 × 92 mm

SENCOR RADIOSTANICE

SMR 120 TWIN

• dosah: až 5 km

•  automatické skenování kanálů,

monitorování kanálu

•  potlačení šumu,

indikátor stavu baterie

• zámek kláves ZAP/VYP

• bal.: 2 stanice

DVD/CD POHÁDKY

• více titulů

TANEČNÍ PODLOŽKA 

DANCEFLOOR PRO PC A PS2

•  přesné senzory kopírují Vaše taneční 

pohyby v reálném čase

•  kompatibilní s celou řadou

tanečních her

•  obsahuje program StepMania

s 214 hudebními skladbami

(kompatibilní pouze s PC)

• protiskluzový povrch

NABÍJECÍ BATERIE EVOLTA 3 + 1

ready to use = ihned připravené k použití

i po roce skladování mají až 85 % kapacity

• AA a AAA

• ekologické a ekonomické řešení Vaší přenosné energie

• cena za bal.

USB

TANEČNÍ PODLOŽKA OV-DP-01 USB

• 110 písniček Dance při připojení k TV

• 256 písniček Dance při připojení k PC

• kompatibilní se všemi hrami do PC „freeware“ 

• pod Windows XP nejsou potřeba žádné ovladače

• protiskluzový povrch

2 699,00/3 238,80*

399,99/479,99*

od 499,99/599,99*

224,99/269,99*
NA SPLÁTKY 

-50 %

od 24,00/28,80*

cena bez DPH cena s DPH

Pan. nab. Evolta AAA P-03E/4BC750 3 + 1 224,99 269,99

Pan. nab. Evolta AA P-6E/4BC1900 3 + 1 224,99 269,99

cena bez DPH cena s DPH

DVD pohádky 24,00 28,80

CD pohádky 49,00 58,80

cena bez DPH cena s DPH

Dancefl oor pro PC a PS2 499,99 599,99

OV-DP-01 USB 549,99 659,99

23

cY1224_14-24.indd   23cY1224_14-24.indd   23 24.10.12   20:5124.10.12   20:51



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H

Prodejní doba: Po – Pá 9.00 – 22.00, So – Ne 8.00 – 22.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery: Po – So 6.00 – 22.00, Ne 7.00 – 22.00

Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty MAKRO a  je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou 

v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím služby MAKRO 

Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost MAKRO si vyhrazuje právo změn v bal. 

a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost MAKRO garantuje ceny pro uvedené období jako 

nejvýše možné. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky nebo do neočekávaného 

vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k  dispozici 

k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Akceptujeme platbu v českých korunách,
za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Státní svátek 17. 11. 2012 – otevřeno standardně 8.00 – 22.00

Máte zájem o elektronické zasílání 

nabídkových letáků MAKRO? Přihlaste 

se k odběru na www.makro.cz/eletak 

a získejte řadu výhod.

Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky 

jsou pro registrované zákazníky k dispozici 

k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz 

v sekci Aktuální nabídka.

LEGO DUPLO XXL 5511

• rozvíjí tvořivost vašeho dítěte

obsahuje:

• 200 LEGO Duplo kostek

LEGO XXL BOX 5512

• pro kreativní stavění

obsahuje:

• 1600 ks LEGO kostiček

DĚTSKÁ ODRÁŽEDLA

• plast 

• s mnoha aktivitami

• na 2 AA baterie (jsou součástí balení)

• rozměry: 46 × 22 × 48 cm

• 2 druhy

Exkluzivní věrnostní
program MAKRO 
Sbírejte body za každý nákup a získejte 
slevy na atraktivní zboží.

Platnost věrnostního programu: 26. 9. – 31. 12. 2012. Kompletní informace 
o výrobcích a pravidla najdete na www.makro.cz/vernostniprogram

domácí
spotřebiče 

hračky zábava 

kuchyně péče o tělo  

hobby y 

ě 

21 TOPvýrobků za exkluzivní ceny!

 499,99 

599,99*

 799,99 

959,99*

cY1224_14-24.indd   24cY1224_14-24.indd   24 22.10.12   18:0422.10.12   18:04


